ДЕПАРТАМЕНТ
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

? f; т /121! ПРИКАЗ
№jhJo?N

г. Ярославль

Об утверждении Плана ! |.
по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой !
оценки качества условий оказания услуг, I!'
на 2020 год |! •

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 05.12.20lfj
№ 392-ФЭ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос
сийской Федерации по вопросам совершенствования проведения независи
мой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культу-;
ры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральт
ными учреждениями медико-социальной экспертизы» ;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План по устранению недостатков, выявлеит!
ных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг, на 2020 год ;
(далее -  План).

2. Контроль за исполнением Плана возложить на начальника отдела
развития учреждений социального обслуживания (Никифоров А.А.), началь
ника отдела по оказанию помощи семье (Глинская И.В.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. ;;

Директор департамента ~ Л.М. Андреева